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15 m sommerturnering både i riffel og pistol 
I næste uge udsendes indbydelsen til en 15 m sommerturnering. Turneringen er et nyt tilbud som henvender sig med 
en sommeraktivitet til de foreninger, som ikke har mulighed for at skyde udendørs. Alle foreninger er meget velkomne 
til at deltage med hold a 4 skytter. Der skydes i alle 15 meter disciplinerne, dvs. riffel, luftriffel, Std. pistol og luftpistol. 
Der skydes i én pulje som mixhold over tre omgange, i henholdsvis maj, juni og august på hjemmebane. 
For de foreninger som ikke kan stille med hold, kan der skydes til en individuel resultatliste. 
 
Efterlysning 
Pistoludvalget har 1 medalje i overskud fra DM. Er der én som mangler en medalje - så giv venligst kontoret besked. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tilmeld jer i fællesskab 
I samarbejde med de andre landsdele på Sjælland har vi booket en stand på Roskilde Dyrskue som afholdes 5.-7. juni 
2015.  
Hver landsdel skal stille med et antal hjælpere på  standen i åbningstiden samt til opsætning af telte mm. før dyrskuet, 
så henvend dig gerne på kontoret, hvis du kan give en hånd med. Som hjælper er der gratis adgang til dyrskuet, og 
med planlagte vagter på standen kan du også nå at opleve dyrene, tivoliet og jægernes område som standen ligger 
sammen med. 
 
HUSK kommende arrangementer i landsdelen, som vi er arrangør af:  

 Pistolterrænskydning i Igelsø d. 25. april. Tilmelding på www.skydetilmelding.dk og 

Forudbetaling på www.dgi.dk/201517744002 

        Åbent stævne d. 9. – 10. maj - Elektronisk tilmelding på www.skydetilmelding.dk 

Når man deltage bl.a. i disse stævner er man med i kampen i udtagelsen til DM.  Se alt om ranglisterne her 

 
Har du tjek på din klasse? 
Vores klassificeringsansvarlige har opdateret listerne med klasseskift i forbindelse med den nye sommersæson og ikke 
mindst terrænsæsonen. 
Du kan også se din aktuelle klasse i løbet af sæsonen, hvis der skulle ske oprykning når dine skytter skyder gode 
resultater i forhold til den nuværende klasse. 

Se listerne på http://dgi-skyd.danborg.org/  

Vi vil også gerne opfordre foreningerne til at indsende fødselsdatoer, for de skytter hvor dette mangler, det fremgår af 
skyttenummeroversigten. Findes der udmeldte skytter, så bedes dette også meddelt. Der findes en liste for hver 
forening, og fremgår også af samme hjemmeside. 
 
Landsskyttestævne 2015 i Vingsted 
Tilmeldingen er åben til Landsskyttestævnet 2015 i Vingsted, og det er den frem til 15. maj.  
Stævnet indeholder et væld af aktiviteter, også aktiviteter som ikke er på skydebanen, så der er aktiviteter for alle 
aldre i hele uge 27. 
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Se mere om stævnet på www.skytten.dk og tilmeld dig via www.skydetid.dk 

Vil du være din foreningsrepræsentant, så send en besked til idrætskonsulent Kim Bay på kim.bay@dgi.dk.  

 
Succesfuld instruktørsamling 
Det var tæt på en aflysning af instruktørsamlingen 13. april 2015, men til sidst kom tilmeldingerne ind, og det endte 
med at hele 26 instruktører, trænere og ledere deltog. 
René Kristiansen fra DGI Skydning guidede deltagerne igennem mulighederne for struktureret træning, også med brug 

af de nye onlineværktøjer på www.traenerguiden.dk, som nu også kan hentes ned som app på tablet og 

smartphones. 
Der kom mange gode ideer frem på de to timers intensiv samling. 
Deltagerne ønskede mere om træning og træningskultur, det var den generelle udledning lige efter samlingen. Der 
udarbejdes et oplæg til skydeudvalget om at holde samlinger hver tredje måned som der var ønsket, hvor der 
opfordres til inspirerende indlæg fra skytter, eller om træningsmetoder og lignende. Hvis der fremover udbydes 
instruksamlinger, vil de blive udbudt til alle skytteforeninger. 
 

 
 
Sæt X i kalenderen 
Lørdag 9. maj til aktivitetsmøde i Holbæk, aktivitetsmødet afsluttes med en gang bowling… 

Indkaldelsen ses her – Tilmeld dig www.dgi.dk/201517747700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKV – lang ekspeditionstid hos Politiet 
Hvis foreningen har sager - fx SKV1 eller SKV3 - liggende hos Politiets AdministrationsCenterØst (ACØ), som er sendt til 
ACØ i 2014, men som endnu ikke er færdigbehandlet, skal formanden tage direkte kontakt til Finn Jensen fra ACØ, 
som har lovet at hjælpe med at ekspedere disse sager straks. ACØ kan kontaktes på telefon 43861500 fra kl. 9.00-
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15.00 mandag til torsdag og fredag fra kl. 9.00-13.00 eller pr. mail kbhv-acoe-vaaben@politi.dk med ”Mail til Finn 

Jensen” som emne. Alternativ kan I ringe til Alice fra SKV i Vingsted. 
Det gavner ikke at rykke ACØ for SKV2- eller SKV4-ansøgninger. De gør hvad de kan for at få behandlingstiden ned og 

SKV rykker for de manglende godkendelser. Se hele artiklen på www.skytten.dk  

 

Nyheder på hjemmesiden www.dgi-skyd.dk  

  
 

DGI Midt- og Vestsjælland afholder åbent stævne d. 9. - 10. maj på Skydebanen Vest 

DGI Midtjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 20. juni   

Hjælpertræner kursus i riffel afholdes i Kbh. Skyttecenter d. 2. maj 

Resultatliste fra Nykøbing skf. åbne stævne 2015 

 

Indbydelse til Nordens største skyttestævne i Norge d. 1. - 8. august 

 

Vissenbjerg Skf. indbyder til pistolterrænskydning d. 2. maj 
 

Skjern Skf. indbyder til pistolterrænskydning d. 31. maj  

Ballerup Skf. inviterer til stævne på 25 m pistol og 50 og 200 m riffel samt 
Storeskydedagsskydninger d. 4.-5.-6. juni 

Resultater geværterrænstævne Vigersted 2/4 2015 

DGI Østjylland indbyder ti geværterrænstævne cal. 22 V/Hevring d. 10. maj 

DGI Fyn indbyder til pistolterrænskydning i Skallebjerg d. 2. maj  
 

DGI Vestjylland indbyder til terrænskydning- gevær i Ulfborg d. 14. maj 
  

Den 26. april afholdes i Borris-Lejren dobbelt geværterrænskydning 

  

Aalborg skyttekreds afholder pistolterrænstævne d. 25. april 
 

Landsplan afholder juniorskyttekursus fra d. 26. - 30. juli - Indbydelsen til pistol ses her og for riffel ses her 

Resultatliste fra Greve skt. stævne på 15m 

  

DGI Storkøbenhavn indbyder til hjælpetrænerkursus i pistol d. 18. april  
 

DGI Storkøbenhavn afholder hjælpertrænerkursus d. 18. april  
 

Indbydelse til Geværterræn Øst i Jægerspris 31. maj 
 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø 
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Alle ønskes en god weekend 
 
 

Venlig hilsen 

 

Berit Vintersfjord 

Administration for Agility og Skydning 

 
DGI Midt- og Vestsjælland │ Oldvejen 25 C 1. │ 4300 Holbæk 

Direkte 79 40 48 06 │51 50 98 95  

berit.vintersfjord@dgi.dk│ www.dgi.dk 
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